
 
 

Uchwała Nr XI/139/2011 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 25 pa ździernika 2011r. 
 

 
w sprawie   powołania Rady Społecznej Publicznego Samodzielnego  Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum Medyczne w Op olu. 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) art. 48 ust. 5 oraz ust. 
6 pkt 2  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  (Dz. U. Nr 112, 
poz.654 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Radę Społeczną Publicznego Samodzielnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu w składzie: 
 
1.Przewodnicz ący Rady: 
   Józef Kotyś                         –     przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 
 
2.Członkowie: 

Marek Szymkowicz                  - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Leszek Korzeniowski               - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Teresa Ceglecka - Zielonka     - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Maria Polewiak                        - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Norbert Lysek                          - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Szymon Ogłaza                       - przedstawiciel Wojewody Opolskiego 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 

/-/ Bogusław Wierdak 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) art. 48 ust. 5 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  (Dz. U. Nr 112, poz.654 z późn. zm.) Sejmik 
Województwa Opolskiego powołuje i odwołuje Radę Społeczną. 

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.)  Rada Społeczna, która działa w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą, jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który 
utworzył zakład oraz organem doradczym kierownika.  

 
W związku z upływem w dniu 24 września 2011r. kadencji Rady Społecznej powołanej 

Uchwałą Nr XI/117/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 25 września 2007r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Publicznego Samodzielnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu, zmienioną Uchwałą  
Nr XVIII/217/2008 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 kwietnia 2008r. i Uchwałą  
Nr VI/82/2011  Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Publicznego Samodzielnego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu  koniecznym jest powołanie 
Rady na kolejną kadencję. 

Zgodnie ze Statutem Publicznego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu  okres trwania kadencji Rady wynosi 4 lata,  

Skład Rady Społecznej Publicznego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu  przedstawia się następująco: 
 
1.Przewodnicz ący Rady: 
   Józef Kotyś         –     przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 
 
2.Członkowie: 

Marek Szymkowicz                   - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Leszek Korzeniowski                 - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Teresa Ceglecka - Zielonka      - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Maria Polewiak                          - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Norbert Lysek                            - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Szymon Ogłaza                         - przedstawiciel Wojewody Opolskiego 

 
Marszałek Województwa Opolskiego zarządzeniem Nr …………….. z dnia 

………………. 2011r. wyznaczył swojego przedstawiciela na Przewodniczącego Rady 
Społecznej  Publicznego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum 
Medyczne w Opolu  w osobie Pana Józefa Kotysia. 

 
Wojewoda Opolski pismem PS.VII.9615.18.2011.BA z dnia 13 września 2011r. 

wyznaczył swojego przedstawiciela w Radzie Społecznej Publicznego Samodzielnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu  Pana Szymona 
Ogłazę. 
 
 
 
 
 


